
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM
Magistrát – Odbor dopravy a majetku

Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem
www.usti-nad-labem.cz, IČ 00081531

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) na akci:

„Zhotovení přístavních můstků (přívoz Vaňov – Brná)“

1.
SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:

Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, PSČ 401 00 Ústí nad Labem
Zastoupené: Ing. Věrou Nechybovou, primátorkou Statutárního města Ústí nad Labem

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:
Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Jan Hodný, technik odboru dopravy a majetku

Bankovní spojení:
IČ: 000 81 531
DIČ: CZ00081531
(dále jen „objednatel“)

a

2. Zhotovitel:

PONTONY s.r.o.
Zastoupený: Ing. Josef Hozák
Bankovní spojení:
Číslo účtu :
IČ: 27865118
DIČ: CZ27865118
(dále jen „zhotovitel“)

(„objednatel“ a „zhotovitel“ také společně jako „smluvní strany“)
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo:

Pro vrchní konstrukce, pochozích ploch a zábradlí budou dle projekce použity ověřené kompozitové díly a
materiál. Ve firmě PREFA KOMPOZITY a.s., která je v rámci ČR jediný výrobce a dodavatel v této
ověřené kvalitativní úrovni došlo při výrobě k poškození vnitřního chromovaného povrchu formy a ani po
opravě se jim na formě po opakovaných pokusech nepodařilo výrobu dokončit. Celková oprava jim bude
trvat až několik týdnů. Chybějící profily jsou k dispozici u jejich zahraničních partnerů a zajišťují jejich
dovoz. Materiál i přes veškerou snahu bude dodán se zpožděním, které má výrazný vliv i na plnění
předmětné zakázky.



STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM
Magistrát – Odbor dopravy a majetku

Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem
www.usti-nad-labem.cz, IČ 00081531

Veškerý ostatní výrobní materiál je fyzicky ve výrobní dílně v rozpracovanosti, avšak výroba je z výše
uvedeného důvodu dočasně pozastavena.

Aby tato nečekaná situace neovlivnila začátek plavební sezóny a nezpůsobila komplikace s provozem
přívozu, provede se dočasná krátkodobá instalace původního starého přístavního můstku na straně Vaňov
na náklady zhotovitele. Rovněž opětovnou demontáž a vytažení starého můstku provede zhotovitel při
instalaci nových můstků na jeho náklady..

V souvislosti s uvedenými důvody se prodlužuje termín instalace nových můstků. Původně stanovený
termín dokončení 15.4.2018 se prodlužuje do 25.5.2018.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna.

V Ústí nad Labem dne .………. V Ústí nad Labem ………

Zhotovitel: Objednatel:

Přílohy:
Příloha č. 1: Zpráva o stavu plnění




